
STATISTIKA RODINNÝCH ÚČTŮ 2018
ÚVODNÍ DOTAZNÍK

SRÚ 2018 – B

Id
en

tifi
 ka

čn
í 

úd
aje

1. Území ██  ██  █ ██ █
2. Pagina ██  ██  ██  ██  █ ██ █
3. Počet předaných Deníků ██ PDF   ██

B1 – ÚDAJE O DOMĚ, BYTĚ A VYBAVENÍ DOMÁCNOSTI

Všechny získané údaje za domácnost se považují za důvěrné a jejich ochrana je zaručena 
zákonem č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, ve znění pozdějších předpisů. 

B1a Dům / byt

1. Druh domu

2. Forma užívání bytu
3. Hypotéka nebo jiný úvěr 

(např. ze stavebního spoření) 
na tento dům / byt

Ano Ne

4. Celková plocha v m2   

5. Plyn

6. Převažující způsob vytápění

7. Zdroj energie, druh paliva

8. Zdroj teplé vody

Je v domácnosti k dispozici:

Ano Ano, s další
HD v bytě Ne

9. koupelna, sprchový kout

10. splachovací WC

B2 – DOMÁCÍ HOSPODÁŘSTVÍ
B2a Ovocné stromy, keře – počet Nemáme

1. Jabloně 6. Meruňky

2. Hrušně 7. Broskvoně

3. Třešně 8. Ořešáky vlašské

4. Višně 9. Rybízy

5. Slivoně, švestky 10. Angrešty

11. Ostružiníky, maliníky Ano Ne

B2b Plocha pro pěstování v m2

1. Zelenina

2. Brambory

3. Jahody

Nemáme

B2c Hospodářská zvířata – počet

1. Prasata 5. Kuřata na výkrm

2. Skot 6. Husy, kachny, 
krůty

3. Ovce, kozy 7. Králíci

4. Slepice 
k produkci vajec 8. Včelstva

Nemáme

B2d Domácí zvířata
Ano Ne

1. Psi

2. Kočky

3. Jiná, vypište:

Nemáme

B1b Garáž a jiné nemovitosti
Ano Ne

1. Garáž / garážové stání   ↓

– související s bydlením

– nesouvisející s bydlením

2. Parkovací místo

3. Jiné nemovitosti (další bydlení, rekreační objekt apod.)

Ano  ↓ → uveďte počet: Ne

– další bydlení – zahradkářské účely

– rekreace – jiné účely

B1c Vybavenost domácnosti
Ano Ne

1. Televizor

2. Počítač / notebook

3. Internet

4. Automobil

5. Motocykl / moped



Uveďte, prosím, veškeré zdroje příjmů celé Vaší domácnosti (včetně příplatků a mimořádných příjmů).

B3e Uveďte čistý měsíční příjem celé Vaší domácnosti v Kč

██  ██  ██  ██  █ █ ██ █ █

nebo

B3f vyberte interval vyjadřující čistý měsíční příjem celé Vaší 
domácnosti.

1. 5 000 Kč a méně

2. 5 001 – 6 000 Kč

3. 6 001 – 7 000 Kč

4. 7 001 – 8 500 Kč

5. 8 501 – 10 000 Kč

6. 10 001 – 12 000 Kč

7. 12 001 – 14 000 Kč

8. 14 001 – 16 000 Kč

9. 16 001 – 18 000 Kč

10. 18 001 – 20 000 Kč

11. 20 001 – 22 500 Kč

12. 22 501 – 25 000 Kč

13. 25 001 – 27 500 Kč

14. 27 501 – 30 000 Kč

15. 30 001 – 35 000 Kč

16. 35 001 – 40 000 Kč

17. 40 001 – 45 000 Kč

18. 45 001 – 50 000 Kč

19. 50 001 – 55 000 Kč

20. 55 001 – 60 000 Kč

21. 60 001 – 70 000 Kč

22. 70 001 – 80 000 Kč

23. 80 001 – 90 000 Kč

24. 90 001 – 100 000 Kč

25. 100 001 – 110 000 Kč

26. 110 001 a více Kč

B3a Příjmy ze zaměstnání

1. Hlavní pracovní poměr

2. Další pracovní poměr

3. Dohoda(-y) o pracovní činnosti

4. Dohoda(-y) o provedení práce

B3b Příjmy z podnikání a jiné 
samostatně výdělečné činnosti

B3c Sociální příjmy

1. Podpora v nezaměstnanosti, rekvalifi kace

2. Rodičovský příspěvek

3. Přídavek na dítě

4. Příspěvek na péči

5. Výsluhový příspěvek, odchodné

Dávky nemocenského pojištění
6. Nemocenské, ošetřovné, 

peněžitá pomoc v mateřství
Dávky důchodového pojištění

7. Starobní důchod

8. Vdovský / vdovecký důchod

9. Invalidní důchod

10. Sirotčí důchod
11. Dávky pro osoby se zdravotním 

postižením (příspěvek na mobilitu, 
příspěvek na zvláštní pomůcku)

12. Jiné sociální dávky

B3d Ostatní příjmy

1. Příjmy z kapitálového majetku

2. Příjmy z pronájmu

3. Příjmy z příležitostného prodeje

4. Příjmy ze životního pojištění

5. Příjmy z neživotního pojištění

6. Stipendia, kapesné učňů

7. Alimenty, výživné

8. Jiné příjmy, vypište: ↓

B3 – PENĚŽNÍ PŘÍJMY


